
Varpu Leppäaho ja Soile Tikkanen, Oulaisten ao/sote 
 

Mallit koko ryhmille 

”Pidempi aika oppia asioita”  

Laajennuksen kuvaus Oulaisten ammattiopisto, Sosiaali- ja terveysala 

Hankkeessa on laajennettu sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon hoidon- ja huolenpidon 

tutkinnon osaa. Teoriaopintojen sisällöistä neljä opintoviikkoa siirretään työssäoppimisjaksolle, 

jolloin työssäoppiminen laajenee neljän opintoviikon verran. Ajallisesti laajennus tapahtuu toisella 

ja/tai kolmannella lukukaudella.  

 

Prosessi alkaa yhteissuunnittelulla työelämän kanssa ensimmäisellä lukukaudella. 

Opetussuunnitelmasta valitaan sisällöt, joita voidaan opiskella työssäoppimisjaksoilla. 

Samanaikaisesti kartoitetaan ne työssäoppimispaikat, joissa laajennusta voidaan toteuttaa. 

Yhteissuunnitteluun osallistuvat opettajat, työpaikkaohjaajat ja opiskelijat. Opettajat laativat 

suunnitteluvaiheessa Moodle-oppimisalustalle verkkotehtäviä, joista osa on ennakkotehtäviä ja osa 

työssäoppimisen aikana tapahtuvia viikkotehtäviä. 

 

Kolme viikkoa ennen työssäoppimisen aloittamista opettajat pitävät opiskelijoille työssäoppimiseen 

liittyvän alkuinfon ja samalla ohjeistavat verkkotehtävien tekemiseen sekä Moodle-työskentelyyn. 

Opiskelijat tekevät ennakkotehtävät ennen työssäoppimista. Noin viikkoa ennen työssäoppimista 

opiskelijoille pidetään työssäoppimisen ja ammattiosaamisennäytön info. Jokaisella 

työssäoppimisen viikolla opiskelija tekee erilaisia oppimista tukevia viikkotehtäviä. 

Työssäoppimista ohjaava opettaja ohjaa verkkotehtäviä ja työssäoppimista sekä mahdollisuuksien 

mukaan käy ohjauskäynnillä. Työpaikkaohjaajat ohjaavat opiskelijoita työpaikoilla ja heillä on 

mahdollisuus käydä Moodlessa ohjauskeskusteluja. 

 

Työssäoppimisen/ammattiosaamisennäytön arviointiin osallistuvat opiskelija, työpaikkaohjaaja ja 

opettaja. 

 

Laajennetun työssäoppimisen jälkeen kaikilta toimijoilta kerättään sähköinen palaute. 

 

Mallin vahvuus on tarjota vaihtoehtoisia oppimismenetelmiä perinteiselle lähiopetukselle. 

Oppimistehtävät voidaan liittää aitoihin työtilainteisiin, jolloin teoriatiedon soveltaminen helpottuu. 

Mallia voidaan soveltaa sosiaali- ja terveysalan kaikkiin tutkinnon osiin ja sekä hyödyntää esim. 

perehdyttämisessä. 

 

Kehittämishaasteeksi koetaan työpaikkaohjaajien saaminen mukaan Moodle-työskentelyyn ja  

verkkotehtävien määrän pysyminen kohtuullisena.  Opettajien osallistumista opiskelijan 

ohjaukseen sekä työpaikoilla että Moodlessa tulisi kehittää: Moodlessa ohjauksen säännöllinen 

toteuttaminen vaatii vielä kehittämistä. 
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Kuvaus mallista 
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Kuva Moodle-oppimisalustan etusivulta 

 

 

 

 


